.Weitestes Wette-Ruch. fol. b.

1545. Apr. 11. 769

»CCCXXVII.
Detlev Danzkron und dessen Sohn Jacob urkunden über die vor dem Rathe zu 

Lübeck dem Knappen Hermann Hotmann gethane Ehrenerklärung, /543. Apr. 11.

'Vniuersis presencia visuris et audituris nos Dethleuus dictus Danscekron et 
Jacobus dictus Danscekron eius filius, || ciues Lubicenses. Notum facimus et pre- 
sentibus publice protestamur, quod nos, coram honorabilibus et discretis viris, || 
proconsulibus, consulibus et scabinis ciuitatis Lubicensis, ipsis in sede consulatus 
sui sedentibus, constituti, re||cognouimus et presentibus recognoscimus, quod in facto, 
quod Hermanno dicto de Hotman famulo inposuimus in ciuitate Lubicensi, eidem 
Hermanno dicto Hotman iniuriam fecimus, de quo dolemus toto corde, protestantes 
tenore presencium, quod ipse Hermannus dictus Hotman est omnino probus et 
honestus et bone fame, et quod de eo plane per omnia nichil mali scimus. Jn 
cuius rei testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa. Datum anno Domini 
SlCCCXLV, crastino dominice, qua cantatur Misericordia Domini.

In dorso von einer gleichzeitigen Hand: Transscriptum aperte littere date 
et sigillate per Detleuum Danzecrone et Jacobum eius filium Hermanno dicto Hot
man ex parte conposicionis facte inter ipsos.

!\ach einer gleichzeitigen Copis, auf der Trese.

»CCCXXVIII.
Der Knappe Bernhard von Steinbeck, Gaugraf in Stromberg und Oelde, urkundet 

über die Aufhebung der auf Antrag des Knappen Hermann Hotmann ver
kündeten J'erfestung aller Lübeckischen Bürger. /54a. Apr. 24.

Vniuersis presencia visuris et audituris nos Bernardus dictus de Stenbeke 
Famulus, |] judex siue gograuius in Stromberghe et in plede, notum facimus et pre
sentibus publice protestamur, l! quod nos proscriptionem contra vniuersos ciues ciui
tatis Lubicensis, ad procuracionem Hermanni dicti Hot||man famuli coram nobis et 
Ρθν nos factam, de consensu et voluntate eiusdem Hermanni Hotman reuocamus, 
cassamus et tenore presencium irritamus, ipsos ciues Lubicenses vniuersos de huius- 
»nodi proscriptione presentibus absoluentes et in pacem suam tenore presencium 
firmiter reponentes. · Jn cuius rei testimonium et firmitatem sigillum nostrum pre
sentibus est appensum. Datum anno Domini MCCCXL quinto, dominica, qua can
tatur Cantate

AacÄ dem Originale, auf der Trese, mit wohl erhaltenem Siegel.
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770 1545. Apr. 28.

»CCCXXIX.
Der Knappe Hermann Hotmann urkundet über seine vollständige Aussöhnung mit 

den Lübeckischen Bürgern Detlev und Jacob Danzkron, die Aufhebung der 
gegen sie und die Lübeckischen Bürger insgemein von verschiedenen Rich
tern verkündeten Verfestung, und die von ihm vor dem Rathe zu Münster 
geschworene Urfehde. 1545. Apr. 28.

Vniuersis presencia visuris et audituris ego Hermannus dictus Hotman 
famulus notum facio presentibus || publice protestando, quod ego cum Dethleuo dicto 
Dansecrone et Jacobo dicto Dansecrone eius filio et vniuersis || et singulis ciuibus 
ciuitatis Lubicensis de vniuersis et singulis questionibus, controuersiis, inpeticionibus 
et causis inter || me et ipsos vertentibus sum pacatus, compositus et totaliter refor
matus. Vnde eosdem Dethleuum et Jacobum dictos Dansecrone et vniuersos et 
singulos ciues ciuitatis Lubicensis de proscripcione, ad procuracionem et instanciam 
meam a quibuscunque judicibus seu gograuiis contra eos factaFm], et de omnibus 
et singulis questionibus, controuersiis, impeticionibus et causis inter me et ipsos 
vertentibus presentibus proclamo et dimitto quitos totaliter et solutos. Preterea 
assecuraui eisdem Dethleuo et Jacobo dictis Dansecrone et vniuersis et singulis 
ciuibus ciuitatis Lubicensis in manus honorabilium virorum, dominorum . . pro
consulum, . . consulum et scabinorum ciuitatis Mon(asteriensis), in sede consulatus 
dicte ciuitatis Mon(asteriensis) tunc sedencium, pre me ipso et pre omnibus amore 
mei facere ac dimittere volentibus veram antiquam et firmam orveydam, quam 
coram eisdem proconsulibus, consulibus et scabinis ciuitatis Mon(asteriensis) ante- 
dicte, tactis per me sacrosanctis, juraui et sub eodem juramento meo prestito pro
misi presentibus et promitto eisdem Detleuo et Jacobo dictis Dansekrone et vniuersis 
et singulis ciuibus ciuitatis Lubicensis perpetuis temporibus inuiolabiliter obseruare, 
dolo et fraude semotis penitus et exclusis. Jn cuius rei testimonium et firmitatem 
sigillum meum presentibus est appensum. Datum et actum, presentibus honorandis 
viris Johanne Steueninch, Hermanno ton Busche proconsulibus5 Bernardo Trauel- 
mann, Henrico Trauelmann, Johanne Albrandinch, Johanne Dapifero, Godfrido Bisco- 
pinch, Engelberto de Wieck, Richardo Vos de Berghe, Emelrico de Lon, Arnoldo 
Vos, Bernardo de Tynnen, Johanne Trauelmanninch, Godekino Wredinch, et aliis 
quam pluribus tam scabinis quam probis hominibus dicte ciuitatis Mon(asteriensis), 
testibus fidedignis, anno Domini MCCCXL quinto, ipso die beati Vitalis martiris.

Nack dem Originale, auf der Trese, mit anhängendem Siegel.